
 U C H W A Ł A  Nr I/3/2018

R A D Y  M I E J S K I E J  w  W Y R Z Y S K U

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku

                Na podstawie art. 21 ust. 1, w związku z art. 18a ust.1 i ust. 2 oraz art. 18b ust. 1 i ust. 2

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

oraz  § 10 ust.  1  i  ust.  2  Statutu Gminy  Wyrzysk stanowiącego uchwałę  nr  L/419/2018 Rady

Miejskiej z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz.

6625) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Powołuje  się  stałe  komisje  Rady  Miejskiej  w  składach  osobowych  podanych

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       

                                                                                                                                                                



Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie

powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Zgodnie  z  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2018 r.,  poz.  994 z późn. zm.),  Rada gminy ze swego grona może powoływać stałe

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



                           Załącznik do uchwały Nr I/3/2018
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 19 listopada 2018 r.

Składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku

Komisja Rewizyjna

1.  Leszek Matuszewski

2.  Włodzimierz Michalski

3.  Ryszard Janowiak

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

1. Andrzej Głąb

2. Włodzimierz Michalski       

3. Beata Królik     

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego

1. Piotr Banach

2. Łukasz Napierała

3. Leszek Malczewski

4. Andrzej Głąb

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

1. Ryszard Sell

2. Piotr Banach

3. Stefan Wełniak

4. Roman Łuka

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska    

1. Tomasz Bogdański

2. Piotr Radwański

3. Krzysztof Bartkus

4. Mateusz Jaremko



                                                                                                      


